
 

exertis Connect cordon de raccordement - 3 m - turquoise

exertis Connect - Cordon de raccordement - LC multi-mode (M) pour
SC multi-mode (M) - 3 m - fibre optique - duplex - 50 / 125 microns -
OM3 - turquoisetest

Référence : 391554
Marque : CUC Exertis Connect
Référence fabricant : 391554
Code EAN : 3548383915544
Code UNSPSC :  1714773007

DESCRIPTION

Caractéristiques du produit
- Dexlan 391554.
- Longueur de câble: 3 m, Connecteur 1: SC, Connecteur 2: LC, Diamètre principal: 50 µm, Full duplex

Points forts du produit
- 50/125 µm, multimode
- Fibre OM3 pour 10 Gigabit/s
- Connecteur SC Duplex sur connecteur LC Duplex (pince duplex détachable)
- Avec protocole de test

DETAILS TECHNIQUES

Détails techniques

Général
Type de câble réseau Cordon de raccordement - OM3
Technologie Duplex fibre optique
Type de fibres optiques Multimode
Nombre de Fibres 2
Diamètre noyau / gainage 50 / 125 microns
Longueur 3 m
Couleur Turquoise

Connectivité
Connecteur 2 x LC multi-mode - mâle
Connecteur (deuxième extrémité) 2 x SC multi-mode - mâle

Garantie du fabricant
Service et maintenance Garantie de 20 ans

Fiche technique produite par OfficeXpress


